Reisijate arv kuude l6ikes Reisijad sihtkohtade/vedajate |6ikes
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Reisijate arv Lennuoperatsioonid Post ja kaup (t)
Lennu tGu v
P Kuu Valitud Eelmisel Muutus % Kuu Valitud  Eelmisel Muutus % Kuu Valitud Eelmisel Muutus %
All (% aastal aastal aastal aastal aastal aastal
Jaanuar 2 865 3046 -5,9% Jaanuar 144 129 11,6% Jaanuar 2,65 2,25 17,7%
Veebruar 2 527 2 890 -12,6% Veebruar 142 140 1,4% Veebruar 2,22 3,27 -31,9%
Lennu liik Marts 2737 3467 -21,1% Marts 180 154 16,9% Marts 3,15 2,35 34,0%
Kodumaised Aprill 2 950 3613 -18,4% Aprill 167 182 -8,2% Aprill 1,78 2,27 -21,9%
Rahvusvahelised Mai 2 999 3926 -23,6% Mai 167 222 -24,8% Mai ,00 ,00
Juuni 3062 3720 -17,7% Juuni 171 195 -12,3% Juuni ,00 ,00
Juuli 3453 4136 -16,5% Juuli 159 249 -36,1% Juuli ,00 ,00
August 3225 4 007 -19,5% August 188 179 5,0% August ,00 ,00
suund o September 2 851 3246 -12,2% September 154 161 -4,3% September ,00 ,00
Saabuvad Oktoober 2 990 3 649 -18,1% Oktoober 144 158 -8,9% Oktoober ,01 ,02 -62,5%
v?? ”"3 November 89 3452 -97.4% November 4 147 -973% November ,00 2,14 -100,0%
ajuva Detsember 3338 -100,0% Detsember 147 -100,0% Detsember 1,61 -100,0%

Kokku 29 748 42 490 -30,0% Kokku 1620 2063 -21,5% Kokku 9,80 13,90 -29,5%
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Jaanuar
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Aasta ©2022 @2023

Reisijate arv kuude |6ikes

Valitud Eelmisel

FENE]

762
583
777
888
1066
1289
1597
1595
964
917
22

10 460

FENE]

831
764
1050
984
1525
1651
2134
1918
1268
1080
1053
1049
15 307

2024 @2025

Muutus %

-8,3%
-23,7%
-26,0%

-9,8%
-30,1%
-21,9%
-25,2%
-16,8%
-24,0%
-15,1%
-97,9%

-100,0%
-31,7%

Kuu

V'S

Jaanuar
Veebruar
Marts
Aprill

Mai

Juuni

Juuli
August
September
Oktoober
November
Detsember
Kokku

Lennuoperatsioonid

Valitud
FENE]

96

88
113
129
130
117
153
165
208
124

1326

Eelmisel

FENE]

98
88
110
107
162
154
167
150
149
122
103
106
1516

Muutus %

-2,0%
,0%
2,7%
20,6%
-19,8%
-24,0%
-8,4%
10,0%
39,6%
1,6%
-97,1%
-100,0%
-12,5%

Reisijad sihtkohtade 16ikes

Hanko 12 (0%) =

L Tallinn 10 394 (99%)

Reisijad vedajate |6ikes

84(1%)—1

L Nyxair 10 376 (99%)
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Reisijate arv kuude l6ikes
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2025

Lennu tiilip v Reisijate arv

Al o Kuu Valitud Eelmisel Muutus %
FENE]L aastal
_~

Jaanuar 2900 30 9566,7%
Veebruar 3336 44 7481,8%
Lennu litk Marts 4042 105  3749,5%
Kodumaised Aprill 4139 3011 37,5%
Rahvusvahelised Mai 4476 154  2806,5%
Juuni 3166 2 980 6,2%
Juuli 2 095 2 198 -4,7%
August 3692 3 860 -4,4%
Suund o September 4 366 4 285 1,9%
Saabuvad Oktoober 4 501 3 860 16,6%
Vljuvad November 215 3873 -94,4%
Detsember 2870 -100,0%
Kokku 36 928 27 270 35,4%
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Lennuoperatsioonid

Kuu Valitud Eelmisel Muutus %
aastal aastal

V'

Jaanuar 210 60 250,0%
Veebruar 185 214 -13,6%
Marts 219 230 -4,8%
Aprill 240 399 -39,8%
Mai 239 443 -46,0%
Juuni 230 481 -52,2%
Juuli 209 545 -61,7%
August 271 535 -49,3%
September 330 323 2,2%
Oktoober 233 400 -41,8%
November 5 248 -98,0%
Detsember 231 -100,0%
Kokku 2371 4109 -42,3%

Reisijad sihtkohtade |6ikes

Tartu 123 (0%)

Helsinki 36 362 (98%)

Reisijad vedajate |6ikes

313 (1%)

Finnair 36 340 (98%)
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Lennu tuip e
All 4
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Reisijate arv kuude 16ikes Reisijad sihtkohtade/vedajate 16ikes

Aasta ©2022 @2023 © 2024 @2025 Milan
Sylt 7 (19%) -3-0%)
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Reisijate arv Lennuoperatsioonid Post ja kaup (t)
Kuu Valitud Eelmisel Muutus % Kuu Valitud Eelmisel Muutus % Kuu Valitud
aastal FENE] FENE] FENE] FENE]

Jaanuar 113 108 4,6% Jaanuar 66 48 37,5% Jaanuar 2,31
Veebruar 142 116 22,4% Veebruar 78 55 41,8% Veebruar 1,68
Marts 144 167 -13,8% Marts 116 94 23,4% Marts 2,47
Aprill 167 168 -,6% Aprill 84 109 -22,9% Aprill 1,80
Mai 11 38 -71,1% Mai 63 206 -69,4% Mai ,00
Juuni 4 34 -88,2% Juuni 62 127 -51,2% Juuni ,00
Juuli 26 65 -60,0% Juuli 137 163 -16,0% Juuli ,00
August 17 28 -39,3% August 101 105 -3,8% August ,00
September 17 -100,0% September 65 80 -18,8% September ,00
Oktoober 96 100 -4,0% Oktoober 75 57 31,6% Oktoober ,01
November 135 -100,0% November 68 -100,0% November

Detsember 121 -100,0% Detsember 39  -100,0% Detsember

Kokku 720 1097 -34,4% Kokku 847 1151 -26,4% Kokku 8,26

Eelmisel

aastal

1,89
2,43
2,98
3,10

Ruhnu 620 (86%)

Muutus %

22,2%
-30,8%
-17,3%
-41,9%

-100,0%

-73,9%
-100,0%
-100,0%

-42,2%



Reisijate arv kuude I5ikes Reisijad sihtkohtade/vedajate |6ikes

RUHNU LENNUVALI

Aasta ©2022 @2023 © 2024 @2025 .
Kardla
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Reisijate arv

Lennuoperatsioonid

Post ja kaup (t)

Kuu Valitud Eelmisel Muutus % Kuu Valitud Eelmisel Muutus % Kuu Valitud Eelmisel Muutus %
FENE] FENE] FENE] FENE] FENE] FENE]
V'S V'S V'S
Jaanuar 178 158 12,7% Jaanuar 64 52 23,1% Jaanuar 4,95 4,14 19,7%
Suund Veebruar 226 183 23,5% Veebruar 62 62 ,0% Veebruar 3,59 5,76 -37,7%
Saabuvad Marts 226 251 -10,0% Marts 76 68 11,8% Marts 5,54 5,31 4,3%
Viljuvad Aprill 229 267 -14,2% Aprill 50 78 -35,9% Aprill 3,54 5,32 -33,5%
Mai 6 Mai 2 17 -88,2% Mai ,00 ,00
Juuni 4 Juuni 4 10 -60,0% Juuni ,00 ,00
Juuli 26 14 85,7% Juuli 12 24 -50,0% Juuli ,00 ,00
August 46 26 76,9% August 20 31 -35,5% August ,00 ,00
September 10 6 66,7% September 8 4 100,0% September ,00 ,00
Oktoober 110 135 -18,5% Oktoober 34 30 13,3% Oktoober ,01 ,04 -67,6%
November 206  -100,0% November 64  -100,0% November 365 -100,0%
Detsember 226  -100,0% Detsember 58 -100,0% Detsember 4,08 -100,0%
Kokku 1061 1472 -27,9% Kokku 332 498 -33,3% Kokku 17,63 28,29 -37,7%



KIHNU LENNUVALI
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Reisijad sihtkohtade I6ikes

Reisijate arv
Kuu 2019 2020 2021

_~

Veebruar

Marts

Aprill 2
Mai

Juuni

Juuli

August

September

Oktoober

November

Detsember

Kokku 2

2022

12

2023

A D

22

33

Lennuoperatsioonid sihtkohtade |6ikes

Tartu
Suwalki 1 (4%) -1-{4%)

Kuressaare
1(4%)
Daugavpils
1 (4%)
Ruhnu
2 (7%)
Tallinn
3(11%)
Riga 3 (11%)
Domestic ZZZZ
3(11%)
Lennuoperatsioonid
Kuu 2019 2020 2021 2022
V'S
Veebruar 2
Marts 6
Aprill 2
Mai
Juuni 8 16 16 161
Juuli 2 6 6
August 4 4 10
September 4 6
Oktoober 6
November 2 4
Detsember 2
Kokku 32 32 16 187

Parnu 6 (21%)

Viljandi
6 (21%)

2023 2024 2025
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16
4 6
2 6

42 32 28



REGIONAALSED LENNUJAAMAD KOKKU

Aasta v
2019
2020

W 2021

W 2022

W 2023

W 2024

W 2025

Reisijate arv regionaalsetes lennujaamades

Kihnu ¢ Kuressaare @Kéardla =~ Parnu @ Ruhnu @ Tartu

Kuu v
Select all

W Jaanuar

Bl Veebruar

B Marts

B Aprill

B vai

B Juuni

M Juuii

B August

B September

B Oktoober 2021 2022
November

24 369

32 209

Detsember

35433

2023

20 527

- - -

35700

2024

36 713

29 659

2025

Reisijate arv
Lennujaam 2021 2022

Kuressaare 24 369 32209

Tartu 408 8 608
Kardla 9085 10388
Parnu 82 2 606
Ruhnu 1093 1166
Kihnu 4
Kokku 35037 54981

Lennuoperatsioonide arv
Lennujaam 2021 2022

Tartu 3975 4 551
Kuressaare 2043 1901
Kardla 1435 1346
Parnu 65 717
Ruhnu 420 352
Kihnu 16 183
Kokku 7 954 9 050

Kaup ja post (tonne)
Lennujaam 2021 2022

Ruhnu 27,15 22,96
Kuressaare 26,95 9,69
Parnu ,00 12,51
Kardla ,00 ,01
Tartu ,00 ,01
Kihnu ,00 ,00

Kokku 54,10 45,18

2023 2024 2025 Kokku
v

35433 35700 29659 157 370

997 20527 36713 67 253

14023 13205 10438 57 139

1872 841 720 6 121
1051 1040 1061 5411
33 37
53409 71313 78591 293331

2023 2024 2025 Kokku

3705 3630 2366 18 227
1694 1769 1616 9023
1358 1307 1323 6 769
720 1044 847 3393
280 376 332 1760
42 32 28 301

7799 8158 6512 39473

PAPE] 2024 2025 . Kokku
22,72 20,57 17,63 111,02
10,78 10,15 9,80 67,38
11,88 10,43 8,26 43,07
.01 ,05 ,09 .15
,00 ,00 ,00 ,01
,00 ,00 ,00 .00

45,39 41,19 3578 221,64



